

# Årsredovisning

för

## **E equipe AB**

559232-4924

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Elin Enkvist, Styrelseledamot  
2023-04-26

Styrelsen för E equipe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva butik och e-handel med konfektionsvaror, värdepappershandel, fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (13 mån)
Nettoomsättning	6 506	6 069	4 648
Resultat efter finansiella poster	-93	407	270
Soliditet (%)	21,9	35,4	25,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	321 153	238 594	<b>609 747</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		238 594	-238 594	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000		<b>-200 000</b>
Årets resultat			2 194	<b>2 194</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>259 747</b>	<b>2 194</b>	<b>311 941</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (200 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	259 748
årets vinst	2 194
	<b>261 942</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	261 942
	<b>261 942</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 506 311	6 069 131
Övriga rörelseintäkter		3 300	165 958
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 509 611</b>	<b>6 235 089</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 146 220	-2 824 809
Övriga externa kostnader		-1 397 053	-1 123 075
Personalkostnader	2	-1 921 799	-1 736 527
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 805	-111 805
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 576 877</b>	<b>-5 796 216</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-67 266</b>	<b>438 873</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 572	-32 050
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 572</b>	<b>-32 050</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-92 838</b>	<b>406 823</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	-101 887
Förändring av överavskrivningar		66 659	-3 377
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>101 659</b>	<b>-105 264</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 821</b>	<b>301 559</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 627	-62 965
<b>Årets resultat</b>		<b>2 194</b>	<b>238 594</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	200 000	300 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>300 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 612	35 417
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 612</b>	<b>35 417</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>223 612</b>	<b>335 417</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 102 766	909 750
<b>Summa varulager</b>		<b>1 102 766</b>	<b>909 750</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 498	128 112
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>112 498</b>	<b>128 112</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5, 7	415 230	846 255
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>415 230</b>	<b>846 255</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 630 494</b>	<b>1 884 117</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 854 106</b>	<b>2 219 534</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		259 748	321 153
Årets resultat		2 194	238 594
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>261 942</b>	<b>559 747</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>311 942</b>	<b>609 747</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		118 756	153 756
Ackumulerade överavskrivningar		0	66 659
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>118 756</b>	<b>220 415</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	186 106
Övriga skulder		604 000	326 668
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>604 000</b>	<b>512 774</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		90 713	89 007
Leverantörsskulder		65 716	44 591
Skatteskulder		40 577	96 265
Övriga skulder		384 190	448 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		238 212	198 717
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>819 408</b>	<b>876 598</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 854 106</b>	<b>2 219 534</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående avskrivningar	-200 000	-100 000
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>300 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 027	59 027
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>59 027</b>	<b>59 027</b>
Ingående avskrivningar	-23 610	-11 805
Årets avskrivningar	-11 805	-11 805
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 415</b>	<b>-23 610</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 612</b>	<b>35 417</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	220 000	400 000
	<b>220 000</b>	<b>400 000</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### **Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I juni 2023 går bolagets franchiseavtal med Polarn & Pyret ut och bolaget kommer ej längre att bedriva verksamhet i form av butiksförsäljning av Polarn & Pyret produkter längre. Viss verksamhet kommer dock att finnas kvar i detta bolag, framförallt genom uthyrning av inventarier till Polarn & Pyret. Detta kommer att innebära en minskad omsättning men även minskade kostnader för bolaget under 2023.

Umeå 2023-04-25

*Elin Enkvist*  
Elin Enkvist

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-25

*Sanna Eklund*  
Sanna Eklund  
Auktoriserad revisor
